
O F F E R T E

ALCUNI DEGLI ARTICOLI PRESENTI ALL’INTERNO DEL VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI ONLINE E IN ALCUNI PUNTI VENDITA CON UNA LIMITATA AREA ESPOSITIVA.

D A L  6  A L  1 6  F E B B R A I O
ACQUA NATURALE ECOGREEN EASY 
SAN BENEDETTO 
1 L

€ 0,44

€0,26
-40%

PIZZA RISTORANTE 
CAMEO  
gusti vari, 320 g
€ 3,96

€2,49
da € 12,38
a € 7,78 al kg

-37%

BORLOTTI, CANNELLINI O CECI 
VALFRUTTA 
tipi vari, g 360
€ 1,28

€0,96
da € 3,56
a € 2,67 al kg

-25%

LATTE BENEFIT CALCIO 
ZYMIL 
PARMALAT 
L 1
€ 2,17

€1,69-22%
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BURRO 
PARMAREGGIO 
200 g
€ 2,98

€1,99
da € 14,90 a € 9,95 al kg

-33%

SNACK SANDWICH 
ALTO PROTEICO 
IBIS 
gusti vari, 150 g
€ 2,49

€1,99
da € 16,60
a € 13,27 al kg

-20%

SENSATIONAL BURGER 
VEGANO DI SOIA 
GARDEN GOURMET 
conf. da 2 226g
€ 3,99

€2,99
da € 17,65 a € 13,23 al kg

-25%

MINESTRONE TRADIZIONE  
CON VERDURE IGP E DOP 
FINDUS 
1000 g
€ 4,47

€3,48
-22%

PROSCIUTTO COTTO 
GRANGUSTO 
CITTERIO 
g 110
€ 3,99

€2,99
da € 36,27
a € 27,18 al kg

-25%

YOGURT CREMOSO 
DANONE DUO 
tipi vari, g 98
€ 0,87

€0,69
-20%

LATTE BARISTA 
PARMALAT 
L 1
€ 1,99

€1,59
-20%
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CARAMELLE 
SPERLARI 
tipi vari, g 175
€ 1,99

€1,49
da € 11,37
a € 8,51 al kg

-25%

"LIEVITO PANE DEGLI ANGELI" 
VANIGLINATO PER DOLCI 
PANEANGELI 
conf. da 3, g 48
€ 1,19

€0,99
-16%

€ 1,70

da € 8,50

PREPARATO PER CRÈME CARAMEL O BUDINI 
CREMOSI CIOCCOLATO O VANIGLIA 
CAMEO 
conf. da 2 buste, g 200

€1,39
a € 6,95 al kg

-18%

MACINE, BISCOTTONE, GIROTONDI, 
TARALLUCCI, GALLETTI 
MULINO BIANCO 
g 800
€ 3,45

€2,89
da € 4,31
a € 3,61 al kg

-16%

YELLOW LABEL CLASSICO O VERDE 
LIPTON 
conf. da 50 filtri 
€ 3,65

€2,99
-18%

PRONTO DA BERE LATTE E CACAO BRICK 
NESQUIK 
L 1
€ 3,28

€2,49
-24%

PANNA CHEF 
PARMALAT 
ml 375
€ 2,85

€1,99
da € 7,60 a € 5,31 al L

-30%

GIÀ MONTATA LUNGA 
TENUTA CHEF 
PARMALAT 
g 250
€ 2,63

€1,99
da € 10,52
a € 7,96 al L

-24%

CO
NFEZIONE

M

ILLILITRI

3x125
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LA RUSTICA PASSATA 
CIRIO 
g 700
€ 2,99

€2,39
da € 4,27
a € 3,41 al kg

-20%

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA 
RIO MARE 
g 240
€ 6,49

€5,38
da € 27,04
a € 22,42 al kg

-17%

PAN BAULETTO GRANO DURO 
MULINO BIANCO 
g 400
€ 1,29

€1,09
da € 3,23
a € 2,73 al kg

-15%

PESTO AL TONNO CON OLIVE NERE 
E PEPERONCINO 
RIO MARE 
g 130
€ 2,99

€2,39
da € 23,00
a € 18,38 al kg

-20%

COMPOSTA 100% DA FRUTTA ZERO 
RESIDUI  
I FRUTTETI DI OSWALD 
ZUEGG 
gusti vari, g 230
€ 2,99

€2,48
da € 13,00
a € 10,78 al kg

-17%

CO
NFEZIONE

GRAMMI
2x350

CO
NFEZIONE

GRAMMI
3x80

LASAGNE EMILIANE 
BARILLA 
 tipi vari, g 500
€ 2,94

€2,64
-10%

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA' 
PUROBERETTA 
FRATELLI BERETTA 
g 100

€2,79

PROSCIUTTO CRUDO PUROBERETTA 
FRATELLI BERETTA 
g 90

€2,79

PETTO POLLO PUROBERETTA 
FRATELLI BERETTA 
g 100

€2,79

€ 3,49

-20%

€ 3,99

-30%

€ 3,49

-20%

da € 5,88
a € 5,28 al kg

da € 34,90 a € 27,90 al kg

da € 43,11 a € 31,00 al kg da € 34,90 a € 27,90 al kg
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OMOGENEIZZATO ALLA CARNE 
MELLIN 
gusti vari, g 160
€ 2,29

€1,78
da € 14,31
a € 11,13 al kg

-22%

MIX PESCA MANGO ZERO 
ZUCCHERI AGGIUNTI* 
SANTAL 
ml 250
€ 0,69

€0,50
da € 2,76
a € 2,00 al L

-27%

SPRAY 
FRIOL 
ml 150
€ 2,99

€1,97
da € 19,93
a € 13,13 al L

-34%

DETERSIVO IN CAPS PER 
LAVATRICE 
PERLANA 
conf. da 20, tipi vari 

-20%

DETERSIVO LIQUIDO 
DIXAN 
classic o color, L 2,1

-20%

DETERGENTE PER LAVASTOVIGLIE 
TUTTO IN 1 GEL LIMONE 
PRIL 
conf. da 2 da 52 lavaggi, 936 ml. cad. ml 
1.872

-20%

CO
NFEZIONE

GRAMMI
2x80

CO
NFEZIONE

LAVAGGI

2x52

LAVAGGI

42

1.872 ml. cad.

€ 14,89

€11,91

€ 11,99

€9,59
€ 14,89

€11,91

ACQUA MICELLARE 
GARNIER 
tipi vari, ml 400
€ 4,99

€3,99-20%



6 ALCUNI DEGLI ARTICOLI PRESENTI ALL’INTERNO DEL VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI ONLINE E IN ALCUNI PUNTI VENDITA CON UNA LIMITATA AREA ESPOSITIVA.

NATURALE 
SANT'ANNA 
6 x 1,5 L
€ 3,30

€2,14
da € 0,37
a € 0,24 al L

-35%

SPRITE O FANTA 
tipi vari, L 1,5
€ 1,89

€1,41
da € 1,26
a € 0,94 al L

-25%

RICETTA ORIGINALE 
BIRRA MORETTI 
ml 660
€ 1,36

€1,08
da € 2,06
a € 1,64 al L

-20%

TURBO SMART SET COMPLETO 
VILEDA 
€ 28,50

€19,95
-30%

TURBO REFILL 2IN1  
IN MICROFIBRA 
VILEDA 
€ 6,69

€4,68
-30%

CO
NFEZIONE

LITRI

6x1,5
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CREMA MANI NUTRIENTE 
NIVEA 
ml 100
€ 2,99

€2,39
-20%

CREME 
NIVEA 
ml 250
€ 5,69

€4,55
-20%

CREMA IDRATANTE RINFRESCANTE SOFT 
NIVEA 
ml 300
€ 5,99

€4,79
-20%

COLORAZIONI PER CAPELLI 
SCHWARZKOPF 
NATURAL&EASY 
nuance varie 
€ 4,99

€€33,,9999
-20%

BALSAMO ml 250  
O SHAMPOO ml 300 
ELVIVE 
tipi vari 
€ 3,99

€2,99
-25%
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ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
LE GHIOTTONERIE  
FELIX 
g 340
€ 2,59

€1,94
da € 7,62
a € 5,71 al kg

-25%

CROCCHETTE PER CANI kg 2,5 
O MINI CROCCHETTE g 800 
MIGLIORCANE 

-20%

DETERGENTI SPRAY ml 700 
O DETERGENTI SUPERFICI L1,1 
LYSOFORM 
tipi vari 

-20%

CO
NFEZIONE

GRAMMI
4x85

LINEA TRUCCO  
MAYBELLINE 

-20%


